
32006D0085.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА  

от 10 февруари 2006 година 

за изменение на Решение 92/452/ЕИО относно някои екипи за събиране и за 

производство на ембриони в някои трети страни 

(нотифицирано под № С(2006) 332) 

(Текст от значение за ЕИП) 

(2006/85/ЕО) 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

като взе предвид Директива 89/556/ЕИО на Съвета от 25 септември 1989 г. относно 

ветеринарно-санитарните условия, регулиращи търговията вътре в Общността и вноса 

от трети страни на ембриони от домашни животни от рода на едрия рогат добитък
1
, и 

по-специално член 8, параграф 1 от нея, 

като има предвид, че: 

(1) Решение 92/452/ЕИО на Комисията от 30 юли 1992 г. относно съставяне на 

списъци на екипите за събиране на ембриони, одобрени в трети страни по отношение 

износа на ембриони от животни от рода на едрия рогат добитък за Общността
2
, 

предвижда държавите-членки да внасят ембриони от трети страни само, ако те там са 

събрани, обработени и съхранени от екипи за събиране на ембриони, изброени в това 

решение. 

 

(2) Канада, Нова Зеландия и Съединените американски щати поискаха да се направят 

изменения във вписванията за тези страни в тези списъци по отношение на някои екипи 

за събиране и за производство на ембриони. 

 

(3)  Канада, Нова Зеландия и Съединените американски щати предоставят гаранции 

относно съответствието със съответните правила, установени в Директива 89/556/ЕИО 

и съответните екипи за събиране на ембриони бяха официално одобрени за износ в 

Общността от ветеринарните служби на тези страни. 

 

(4)  Следователно, Решение 92/452/ЕИО трябва да бъде съответно изменено. 

 

(5) Мерките, предвидени в настоящото решение са в съответствие със становището на 

Постоянния комитет по хранителната верига и здравето на животните, 

                                                 
1
 ОВ L 302, 19.10.1989 г., стр. 1. Директива, изменена с Регламент (ЕО) № 806/2003 (ОВ L 122, 16.5.2003 

г., стр. 1). 
2
 ОВ L 250, 29.8.1992 г., стр. 40. Решение, изменено с Решение 2006/8/ЕО (ОВ L 6, 11.1.2006 г., стр. 32). 



32006D0085.doc – ЦПР – редактиран 

 

РЕШИ: 

Член 1 

Приложението към Решение 92/452/ЕИО се изменя в съответствие с приложението към 

настоящото решение. 

Член 2 

Настоящото решение се прилага от 14 януари 2006 г. 

Член 3 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

Съставено в Брюксел на 10 януари 2006 година. 

За Комисията 

Markos KYPRIANOU 

Член на Комисията 



32006D0085.doc – ЦПР – редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

Приложението към Решение 92/452/ЕИО се изменя, както следва: 

а) редът за екип № E593 за събиране и производство на ембриони в Канада се заменя 

със следния текст: 

 

„CA  E59

3 

 Davis-Rairdan Embryo Transplant Ltd 

PO Box 590, Crossfield 

Alberta TOM 0S0 

Dr Roger Davis 

Dr Andres Arteaga” 

 

б) добавя се следният ред за Нова Зеландия: 

 

„NZ  NZEB1

1 

 ArTech 

PO Box 23026 

Hamilton 

Dr Rob Courtney 

Dr William Hancock” 

 

в) следните редове екипи за събиране на ембриони в Съединените американски щати 

се заличават: 

 

„US  91WA048 

E11 

 Carnation Research 

28901 NE Carnation F 

Carnation, WA 

Eric Studer 

US  91WA020 

E572 

 North West Veterinary Clinic 

8500 Cedarhome Drive 

Stanwood, WA 

E.E. Elefson 

US  91NC054 

E705 

 Apex Veterinary Hospital 

1600 E. Williams St 

Apex, NC 

Samuel P. 

Galphin” 

 

г) следните редове екипи в Съединените американски щати се добавят: 

 

„US  05NC117 

E705 

 S. Galphin Services 

6509 Saddle Path Circle 

Raleigh, NC 27606 

Dr Samuel P. 

Galphin 

US  05IA118 

E1477 

 Donald Yanda 

147 Jacobsen Drive 

Dr Donald 

Yanda 



32006D0085.doc – ЦПР – редактиран 

Maquoketa, IA 52060 

US  05WI116 

E1554 

 Reprovider, LLC 

2007 Excalibur Drive 

Janesville, WI 53546 

Dr Rick Faber 

US  05IA119 

E1685 

 Westwood Embryo Services Inc 

1760 Dakota Ave 

Waverly, IA 50677 

Dr Justin 

Helgerson” 

 


